Página 75   23 de Novembro de 2022 Nº 28.379

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 34/2022

CONTRATANTE:

CONTRATADO:
CONSULTORIA LTDA
CNPJ:
OBJETO:

ADÃO SOARES NOGUEIRA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2022

CONTRATANTE:

CONTRATADO:

CNPJ:
OBJETO:

________________________
ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

a empresa C.A BORGES CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONSTRUÇÃO DE OBRA DE
ARTE CORRENTE DE DRENAGEM URBANA, ATRAVES DE AUELAS
DE CONCRETO ARMADO, NO ENCONTRO DO CORREGO BURITI COM
A RUA PEDRO MILÃO SANCHES NA ZONA URBANA NO MUNICIPIO,

Presidente CPL

REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N.328/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

RETIFICAÇÃO DE  AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  N°.34/2022 REGISTRO DE PREÇOS

ENTREGA DAS
PROPOSTAS/  ABERTURA  DOS  ENVELOPES E INÍCIO DA DISPUTA
DE PREÇOS: 04/12/2022 ÁS 09:00h 00h (horário de Brasília

licitacao@  ;

Onde se lê: 04/12/2022

Leia-se: 05/12/2022

Valdison dos Santos Barbosa
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

PREVISTA para o dia: 15 de setembro a 01 Outubro de 2022.
DESERTA

01 de Outubro de 2022

PREGOEIRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVOAO CONVÊNIO N.º 002/2019

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o número

de Primavera do Leste -MT

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com